[3] In nave Johannis Anthony Dosarga vocata Sanctus Nicholaus 
de Hispania exeunte versus partes exteras sive transmarinas per 
et ultra strictus de Marrok sexto die Marcii anno vicesimo 
quinto regis Henrici viijvi [6 Mar. 1534] 

De prefato Dominico Herizo, alienigena, mercatore de Venetia, 20 clavi; 24 clavi; 
20 clavi; 20 clavi; 24 clavi; ½ saccus; ½ saccus; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 
clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; ½ saccus; 23 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 
24 clavi. Summa 8½ sacci, 24 clavi lane in 20 pokettis, quorum custuma et sub-
sidium juxta ratam quinque marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, 
prout per litteras patentes3 domini regis nunc Henrici viijvi prefato Dominico He-
rizo alienigene inter alia per nomina dilectorum dicti domini regis nunc mercato-
rum de Venecia quorumcumque infra hoc regnum Anglie pro tempore inhabitan-
cium, resiancium, resorcientium et moram faciencium et eorum cuilibet factas, 
quarum datum est 12° die Marcii anno regni dicti domini regis nunc 21mo [12 
Mar. 1530], et irrotulatas in memorandis scaccarii dicti domini regis nunc, vide-

1 LP IV, No. 6270, p. 2820. 
2 TNA: PRO, E159/310 Recorda Hilary m 57. 
3 LP IV, No. 6270, p. 2820. 
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licet inter recorda de termino sancti Hillarii anno 23cio ejusdem domini regis 
nunc rotulo 57° ex parte rememoratoris regis,4 ac per breve dicti domini regis 
nunc de magno sigillo suo, cujus datum est 18vo die Marcii anno 21mo predicto 
[18 Mar. 1530], custumariis sive collectoribus predictis directum [untraceable] 
plenius liquet, attingunt in toto ad £29 17s 6½d ac deveria Calesie ad 6s ¾d 

f. 2r 

Prima eskippacio versus Calesiam 

[4] 1 In nave Roberti Fary vocata Maria de London' exeunte ver-
sus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis decimo nono die 
Marcii anno regni regis Henrici viijvi 25to [19 Mar. 1534] 

De Radulpho Waren, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ 
saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 
3 clavi; ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 3 clavi; 
½ saccus, 5 clavi. Summa 6½ sacci, 5 clavi lane in 12 pokettis 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ 
saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 5 clavi. Summa 
3½ sacci, 3 clavi lane in 6 pokettis 

De Stephano Kyrton, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ 
saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 
4 clavi; ½ saccus, 5 clavi. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 8 pokettis